ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                Об изменениях в составах некоторых

                  комитетов Государственной Думы

     Рассмотрев заявления соответствующих депутатов Государственной

Думы,  Государственная  Дума   Федерального   Собрания   Российской

Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     1. Вывести   из   состава  Комитета  Государственной  Думы  по

образованию,  культуре  и  науке  депутата   Государственной   Думы

Брагинского Александра Павловича.

     2. Ввести в состав:

     Комитета Государственной  Думы по аграрным вопросам - депутата

Государственной Думы Крылова Василия Стефановича;

     Комитета Государственной   Думы   по   обороне   -   депутатов

Государственной Думы Арбатова  Алексея  Георгиевича  и  Брагинского

Александра Павловича.

     3. Изменить   соответствующим   образом   численные    составы

комитетов   Государственной   Думы,  указанных  в  пунктах  1  и  2

настоящего Постановления.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

     Москва

     16 ноября 1994 года

     N 332-I ГД